

Ellgaard Investering ApS

Stranden 48
Rebæk
6000 Kolding

CVR-nr. 38276166

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2024

René Ellgaard
Dirigent

Ellgaard Investering ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ellgaard Investering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ellgaard Investering ApS Stranden 48 Rebæk 6000 Kolding
CVR-nr.	38276166
Stiftelsesdato	21. december 2016
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	René Ellgaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Ellgaard Investering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.162.967, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.499.385, og en egenkapital på kr. 3.087.662.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ellgaard Investering ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.757	-4.126
Bruttoresultat		-3.757	-4.126
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.165.893	753.695
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-6.752
Andre finansielle omkostninger	1	-4	-131
Resultat før skat		1.162.132	742.686
Skat af årets resultat	2	835	2.433
Årets resultat		1.162.967	745.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		725.893	473.695
Overført resultat		376.074	153.624
Resultatdisponering		1.162.967	745.119

Ellgaard Investering ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	2.446.092	1.720.199
Finansielle anlægsaktiver		2.446.092	1.720.199
Anlægsaktiver		2.446.092	1.720.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150.841
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		448.161	247.610
Andre tilgodehavender		137.500	215.000
Tilgodehavender		585.661	613.451
Likvide beholdninger		467.632	135.655
Omsætningsaktiver		1.053.293	749.106
Aktiver		3.499.385	2.469.305

Ellgaard Investering ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.901.172	1.175.279
Overført resultat		1.075.490	699.416
Udbytte for regnskabsåret		61.000	117.800
Egenkapital		3.087.662	2.042.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.591	193.818
Selskabsskat		401.334	229.198
Anden gæld		48	44
Kortfristede gældsforpligtelser		411.723	426.810
Gældsforpligtelser		411.723	426.810
Passiver		3.499.385	2.469.305
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Ellgaard Investering ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.175.279	699.416	117.800	2.042.495
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		725.893	376.074	61.000	1.162.967
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.901.172	1.075.490	61.000	3.087.662

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Ellgaard Investering ApS

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	6.752
Andre finansielle omkostninger	4	131
	<u>4</u>	<u>6.883</u>
2. Skat af årets resultat		
Tilgodehavende refusion i sambeskatning	-827	-2.412
Regulering skat tidligere år	-8	-21
	<u>-835</u>	<u>-2.433</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	544.920	544.920
Kostpris ultimo	<u>544.920</u>	<u>544.920</u>
Opskrivninger primo	1.175.279	701.584
Årets resultat og værdireguleringer	1.165.893	753.695
Udbytte	-440.000	-280.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.901.172</u>	<u>1.175.279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.446.092</u>	<u>1.720.199</u>

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
City Info ApS	Kolding	80,00	824.262	266.495
Acca-instore ApS	Kolding	80,00	2.233.353	1.190.872
			<u>3.057.615</u>	<u>1.457.367</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for maksimalt 250 t.kr. for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ellgaard

Direktør

Serienummer: acd752a7-bae7-460d-902a-422ffebf7d0d

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-02-19 09:05:20 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-02-19 09:25:29 UTC



René Ellgaard

Dirigent

Serienummer: acd752a7-bae7-460d-902a-422ffebf7d0d

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-02-19 09:39:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**